C. Nessa
Presente:

UNIDAD DE TRANSPARENCIA DEL H. AYUNTAMIENTO
MUNICIPIO DE CANDELIRIA

AV. PRIMERO DE JULIO, ENTRE 15 Y 17 CENTRO CP 24330
Candelaria, Campeche, México.
transparencia@municipiodecandelaria.gob.mx

Oficio: UTM/0100/2024
Fecha: 08 de julio de 2024.
Asunto: respuesta a la solicitud de informacion

Dando seguimiento a su solicitud de informacion recibido través de la Plataforma Nacional de Transparencia con folio
040086500005524, fecha 11/junio/2024.

Donde solicita lo siguiente:

SE SOLICITA LOS VIATICOS GASTADOS POR LOS SERVIDORES PUBLICOS DE CONFIANZA QUE TUVIERON DURANTE EL

EJERCICIO FISCAL 2020. sic

Con fundamento en el Articulo 51 fraccién Il de LTAIPEC y ART 61, Frac. |, Il del Reglamento de Transparencia

del Municipio de Candelaria. Se le da seguimiento a su solicitud asignandose al area competente. Como respuesta a este
oficio se adjunta un archivo en formato pdf, constando de 6 fojas.

Sin mas por el momento le envid un cordial saludo.

c.c.p. archivo.

Atentamente

A UNDAD D FAANSPARENCIA

g = = T .
Ing. Réynaldo Reyes Chable 2021- 2024
Titular de la Unidad de/Transparencia del Municipio de Candelaria.




Usr: Candelaria

Municipio de Candelaria
ESTADO DE CAMPECHE

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 31/dic./2020
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 5137-5 a la 5137-5)

Fecha y | 09/jul./2024

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion| 09:12 a. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No.Factura  Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
5137-5-3751 Viaticos en el pais $0.00 $306,269.73 $0.00 $306,269.73
C00083 07/01/2020 JUAN JOSE CORTES CAl 886 Movimiento Directo Automatico (JUAN JOSE CORTES CALDERON.- REINTEGRO D $926.00 $0.00 $926.00
E00057 10/01/2020 PASTOR ALFONSO CHA! TRANS Movimiento Directo Automatico (PASTOR ALFONSO CHAN URDAPILLETA.- REINTE $350.00 $0.00 $1,276.00
C00146 16/01/2020 JUAN JOSE CORTES CAl 953 Movimiento Directo Automatico (JUAN JOSE CORTES CALDERON.- REINTEGRO D $822.20 $0.00 $2,098.20
C00151 20/01/2020 SANDRA JANET SALAS J 958 Movimiento Directo Automatico (SANDRA JANET SALAS JUAREZ.- REINTEGRO DE $2,704.00 $0.00 $4,802.20
C00167 24/01/2020 JUAN JOSE CORTES CAl 4704 Movimiento Directo Automatico (JUAN JOSE CORTES CALDERON.- REINTEGRO D $424.71 $0.00 $5,226.91
E00058 31/01/2020 PASTOR ALFONSO CHA! TRANS Movimiento Directo Automatico (PASTOR ALFONSO CHAN URDAPILLETA.- REINTE $300.00 $0.00 $5,526.91
D00006 31/01/2020 Movimiento Directo Automatico (COMISARIAS Y AGENCIAS MUNICIPALES.- COMPI $6,680.00 $0.00 $12,206.91
P00011 31/01/2020 VARIAS GD Compra : 2 Factura: VARIAS, 663 ABRAHAM REYNOSO UTRILLA (ABRAHAN R $4,160.00 $0.00 $16,366.91
C00214 06/02/2020 JUAN JOSE CORTES CAl 998 Movimiento Directo Automatico (JUAN JOSE CORTES CALDERON.- REINTEGRO D $475.00 $0.00 $16,841.91
C00235 11/02/2020 JUAN JOSE CORTES CAl 1019 Movimiento Directo Automatico (JUAN JOSE CORTES CALDERON.- REINTEGRO D $565.00 $0.00 $17,406.91
C00305 12/02/2020 PABLO ORTEGA ESTEFE 4741 Movimiento Directo Automatico (PABLO ORTEGA ESTEFES.- REINTEGRO DE VIAT $340.00 $0.00 $17,746.91
C00288 13/02/2020 CARLOS BAUTISTA PRIE 4720 Movimiento Directo Automatico (CARLOS BAUTISTA PRIEGO.- REINTEGRO DE VIA $350.00 $0.00 $18,096.91
C00347 14/02/2020 JUAN JOSE CORTES CAl 1062 Movimiento Directo Automatico (JUAN JOSE CORTES CALDERON.- REINTEGRO D $554.00 $0.00 $18,650.91
E00093 18/02/2020 PASTOR ALFONSO CHA! TRANS Movimiento Directo Automatico (PASTOR ALFONSO CHAN URDAPILLETA.- REINTE $570.00 $0.00 $19,220.91
C00376 19/02/2020 JUAN JOSE CORTES CAl 1086 Movimiento Directo Automatico (JUAN JOSE CORTES CALDERON.- REINTEGRO D $554.00 $0.00 $19,774.91
C00384 20/02/2020 FELIPE CRUZ NAVARRO 1094 Movimiento Directo Automatico (FELIPE CRUZ NAVARRO.- REINTEGRO A DIRECT!( $1,130.00 $0.00 $20,904.91
C00406 20/02/2020 MANUEL ANTONIO KU Ct 1103 Movimiento Directo Automatico (MANUEL ANTONIO KU COB.- REINTEGRO DE VIA® $1,243.00 $0.00 $22,147.91
C00441 21/02/2020 MARISOL AGUILAR PERE 1118 Movimiento Directo Automatico (MARISOL AGUILAR PEREZ.- REINTEGRO DE VIAT $556.00 $0.00 $22,703.91
C00442 21/02/2020 ABNER XOCHICALI MAR( 1119 Movimiento Directo Automatico (ABNER XOCHICALI MARQUEZ VILLEGAS.- REINTE $266.00 $0.00 $22,969.91
C00443 21/02/2020 FELIPE CRUZ NAVARRO 1120 Movimiento Directo Automatico (FELIPE CRUZ NAVARRO.- REINTEGRO POR COM $1,234.00 $0.00 $24,203.91
C00444 21/02/2020 LAURA ABREU RUIZ 1121 Movimiento Directo Automatico (LAURA ABREU RUIZ.- REINTEGRO A REGIDORA F $950.00 $0.00 $25,153.91
C00446 21/02/2020 ABNER XOCHICALI MAR( 1123 Movimiento Directo Automatico (ABNER XOCHICALI MARQUEZ VILLEGAS.- REINTE $3,594.00 $0.00 $28,747.91
C00447 21/02/2020 PEDRO ISIDRO RAMIREZz 1124 Movimiento Directo Automatico (PEDRO ISIDRO RAMIREZ CAB.- REINTEGRO DE Vv $351.00 $0.00 $29,098.91
C00448 21/02/2020 BENJAMIN MARIN GONZ 1125 Movimiento Directo Automatico (BENJAMIN MARIN GONZALEZ.- REINTEGRO DE G $954.00 $0.00 $30,052.91
C00451 21/02/2020 ABRAHAN REYNOSO UT 1128 Movimiento Directo Automatico (ABRAHAN REYNOSO UTRILLA.- REINTEGRO DE Vv $652.00 $0.00 $30,704.91
C00452 21/02/2020 JUANA CONTRERAS ALC 1129 Movimiento Directo Automatico (JUANA CONTRERAS ALCAZAR.- REINTEGRO DE $550.20 $0.00 $31,255.11
C00476 28/02/2020 JUAN JOSE CORTES CAl 1145 Movimiento Directo Automatico (JUAN JOSE CORTES CALDERON.- REINTEGRO D $477.00 $0.00 $31,732.11
D00012 29/02/2020 Movimiento Directo Automatico (COMPROBACION DE GASTOS DE REGIDORES, D $13,849.99 $0.00 $45,582.10
D00013 29/02/2020 Movimiento Directo Automatico (COMPROBACION DE AGENCIAS Y COMISARIAS C $4,750.00 $0.00 $50,332.10
C00493 03/03/2020 SALVADOR FARIAS GON 4770 Movimiento Directo Automatico (SALVADOR FARIAS GONZALEZ.- REPOSICION DE $77.00 $0.00 $50,409.10
C00497 03/03/2020 JUAN JOSE CORTES CAl 4774 Movimiento Directo Automatico (JUAN JOSE CORTES CALDERON.- REINTEGRO D $477.00 $0.00 $50,886.10
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C00532 05/03/2020 LAURA ABREU RUIZ 1154 Movimiento Directo Automatico (LAURA ABREU RUIZ.- REINTEGRO A REGIDORA F $3,640.00 $0.00 $54,526.10
C00533 05/03/2020 FELIPE CRUZ NAVARRO 1155 Movimiento Directo Automatico (FELIPE CRUZ NAVARRO.- REINTEGRO A DIRECT!( $810.28 $0.00 $55,336.38
C00539 06/03/2020 CARLOS BAUTISTA PRIE 1162 Movimiento Directo Automatico (CARLOS BAUTISTA PRIEGO.- REINTEGRO DE VIA $353.00 $0.00 $55,689.38
C00540 06/03/2020 RICARDO DE LA CRUZ H 1163 Movimiento Directo Automatico (RICARDO DE LA CRUZ HERNANDEZ.- REINTEGR( $532.00 $0.00 $56,221.38
C00541 06/03/2020 JULIANA CLARIVEL CANL 1164 Movimiento Directo Automatico (JULIANA CLARIVEL CANUL MORALES.- REINTEGF $344.80 $0.00 $56,566.18
C00542 06/03/2020 ABNER XOCHICALI MAR( 1165 Movimiento Directo Automatico (ABNER XOCHICALI MARQUEZ VILLEGAS.- REINTE $303.00 $0.00 $56,869.18
C00773 06/03/2020 LEYDI ZETINA RUIZ 4798 Movimiento Directo Automatico (LEYDI ZETINA RUIZ.- REPOSICION DE FONDO F1J $2,832.00 $0.00 $59,701.18
C00583 10/03/2020 EDER ALONSO VALLES \ 4804 Movimiento Directo Automatico (EDER ALONSO VALLES VADILLO.- REINTEGRO D $428.00 $0.00 $60,129.18
C00590 12/03/2020 JUAN JOSE CORTES CAI 4811 Movimiento Directo Automatico (JUAN JOSE CORTES CALDERON.- REINTEGRO D $954.00 $0.00 $61,083.18
E00158 13/03/2020 PASTOR ALFONSO CHA! TRANS Movimiento Directo Automatico (PASTOR ALFONSO CHAN URDAPILLETA.- REINTE $849.84 $0.00 $61,933.02
C00677 17/03/2020 CARLOS BAUTISTA PRIE 1240 Movimiento Directo Automatico (CARLOS BAUTISTA PRIEGO.- REINTEGRO DE VIA $748.00 $0.00 $62,681.02
C00678 17/03/2020 FELIPE CRUZ NAVARRO 1241 Movimiento Directo Automatico (FELIPE CRUZ NAVARRO.- REINTEGRO A DIRECT!( $893.00 $0.00 $63,574.02
C00680 17/03/2020 LAURA ABREU RUIZ 1243 Movimiento Directo Automatico (LAURA ABREU RUIZ.- REINTEGRO DE VIATICOS F $154.00 $0.00 $63,728.02
C00681 17/03/2020 LUIS ALBERTO MONTEJ( 1244 Movimiento Directo Automatico (LUIS ALBERTO MONTEJO HERNANDEZ.- REINTE( $554.00 $0.00 $64,282.02
C00735 24/03/2020 JUAN JOSE CORTES CAI 1260 Movimiento Directo Automatico (JUAN JOSE CORTES CALDERON.- REINTEGRO D $400.00 $0.00 $64,682.02
C00745 27/03/2020 MELECIO TOMAS PECH | 1267 Movimiento Directo Automatico (MELECIO TOMAS PECH BALAN.- REINTEGRO DE $838.00 $0.00 $65,520.02
E00169 31/03/2020 PASTOR ALFONSO CHA! TRANS Movimiento Directo Automatico (PASTOR ALFONSO CHAN URDAPILLETA.- REINTE $354.00 $0.00 $65,874.02
D00026 31/03/2020 Movimiento Directo Automatico (COMPROBACION DE GASTOS DE REGIDORES, D $23,527.79 $0.00 $89,401.81
D00028 31/03/2020 Movimiento Directo Automatico (COMISARIAS Y AGENCIAS MUNICIPALES.- COMPI $4,770.00 $0.00 $94,171.81
C01011 01/04/2020 LEYDI ZETINA RUIZ 4859 Movimiento Directo Automatico (LEYDI ZETINA RUIZ.- REPOSICION DE FONDO FIJ $2,600.00 $0.00 $96,771.81
E00176 13/04/2020 PASTOR ALFONSO CHA! TRANS Movimiento Directo Automatico (PASTOR ALFONSO CHAN URDAPILLETA.- REINTE $154.00 $0.00 $96,925.81
C00895 16/04/2020 JUAN JOSE CORTES CAl 1330 Movimiento Directo Automatico (JUAN JOSE CORTES CALDERON.- REINTEGRO D $702.66 $0.00 $97,628.47
C00904 20/04/2020 CARLOS BAUTISTA PRIE 1339 Movimiento Directo Automatico (CARLOS BAUTISTA PRIEGO.- REINTEGRO DE VIA $354.00 $0.00 $97,982.47
C00905 20/04/2020 LAURA ABREU RUIZ 1340 Movimiento Directo Automatico (LAURA ABREU RUIZ.- REINTEGRO A REGIDORA F $497.00 $0.00 $98,479.47
C00940 21/04/2020 LUIS MANUEL LINARES L 1355 Movimiento Directo Automatico (LUIS MANUEL LINARES DELGADO.- REINTEGRO [ $800.00 $0.00 $99,279.47
C00986 29/04/2020 JUAN JOSE CORTES CAl 1385 Movimiento Directo Automatico (JUAN JOSE CORTES CALDERON.- REINTEGRO D $528.24 $0.00 $99,807.71
D00036 30/04/2020 Movimiento Directo Automatico (COMPROBACION DE GASTOS DE REGIDORES, D $2,038.00 $0.00 $101,845.71
D00037 30/04/2020 Movimiento Directo Automatico (COMISARIAS Y AGENCIAS MUNICIPALES.- COMPI $6,040.00 $0.00 $107,885.71
E00259 05/05/2020 PASTOR ALFONSO CHA! TRANS Movimiento Directo Automatico (PASTOR ALFONSO CHAN URDAPILLETA.- REINTE $154.00 $0.00 $108,039.71
C01054 07/05/2020 FRANCISCO SANCHEZ R 1398 Movimiento Directo Automatico (FRANCISCO SANCHEZ RAMAYO.- REINTEGRO DE $154.00 $0.00 $108,193.71
C01056 07/05/2020 EDER ALONSO VALLES \ 1400 Movimiento Directo Automatico (EDER ALONSO VALLES VADILLO.- REINTEGRO D $354.00 $0.00 $108,547.71
C01117 14/05/2020 JUAN JOSE CORTES CAl 1444 Movimiento Directo Automatico (JUAN JOSE CORTES CALDERON.- REINTEGRO P $554.00 $0.00 $109,101.71
C01203 27/05/2020 PASTOR ALFONSO CHA! TRANS Movimiento Directo Automatico (PASTOR ALFONSO CHAN URDAPILLETA.- REINTE $154.00 $0.00 $109,255.71
D00044 31/05/2020 Movimiento Directo Automatico (COMPROBACION DE AGENCIAS Y COMISARIAS C $3,510.00 $0.00 $112,765.71
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D00046 31/05/2020 Movimiento Directo Automatico (COMPROBACION DE GASTOS DE REGIDORES, D $4,062.00 $0.00 $116,827.71
C01416 02/06/2020 LEYDI ZETINA RUIZ 4947 Movimiento Directo Automatico (LEYDI ZETINA RUIZ.- REPOSICION DE FONDO FIJ $154.00 $0.00 $116,981.71
C01270 05/06/2020 JUAN JOSE CORTES CAl 1493 Movimiento Directo Automatico (JUAN JOSE CORTES CALDERON.- REINTEGRO D $554.00 $0.00 $117,535.71
C01278 08/06/2020 PABLO ORTEGA ESTEFE 1501 Movimiento Directo Automatico (PABLO ORTEGA ESTEFES.- REINTEGRO DE VIAT $400.00 $0.00 $117,935.71
E00302 10/06/2020 PASTOR ALFONSO CHA! TRANS Movimiento Directo Automatico (PASTOR ALFONSO CHAN URDAPILLETA.- REINTE $231.00 $0.00 $118,166.71
C01307 11/06/2020 JUAN JOSE CORTES CAI 4965 Movimiento Directo Automatico (JUAN JOSE CORTES CALDERON.- REINTEGRO D $584.00 $0.00 $118,750.71
C01373 24/06/2020 JUAN JOSE CORTES CAl 1567 Movimiento Directo Automatico (JUAN JOSE CORTES CALDERON.- REINTEGRO D $546.00 $0.00 $119,296.71
C01381 25/06/2020 MARCOS RUIZ SILVAN 1575 Movimiento Directo Automatico (MARCOS RUIZ SILVAN.- REINTEGRO DE GASTOS $400.00 $0.00 $119,696.71
E00325 29/06/2020 PASTOR ALFONSO CHA! TRANS Movimiento Directo Automatico (PASTOR ALFONSO CHAN URDAPILLETA.- REINTE $77.00 $0.00 $119,773.71
C01400 29/06/2020 CARLOS BAUTISTA PRIE 1581 Movimiento Directo Automatico (CARLOS BAUTISTA PRIEGO.- REINTEGRO DE VIA $354.00 $0.00 $120,127.71
C01401 29/06/2020 FERNANDO RAMIREZ FE 1582 Movimiento Directo Automatico (FERNANDO RAMIREZ FELIX.- REINTEGRO DE VIA $2,100.00 $0.00 $122,227.71
C01403 30/06/2020 GAMALIEL MARTINEZ ME 1584 Movimiento Directo Automatico (GAMALIEL MARTINEZ MENDEZ.- REINTEGRO DE " $200.00 $0.00 $122,427.71
D00059 30/06/2020 Movimiento Directo Automatico (H. JUNTA DE MIGUEL HIDALGO.- COMPROBACIOI $3,218.05 $0.00 $125,645.76
D00060 30/06/2020 Movimiento Directo Automatico (COMPROBACION DE GASTOS DE REGIDORES, D $636.00 $0.00 $126,281.76
D00061 30/06/2020 Movimiento Directo Automatico (COMISARIAS Y AGENCIAS MUNICIPALES.- COMPI $3,040.00 $0.00 $129,321.76
C01434 02/07/2020 MARCOS RUIZ SILVAN 1595 Movimiento Directo Automatico (MARCOS RUIZ SILVAN.- REINTEGRO DE VIATICO. $154.00 $0.00 $129,475.76
C01480 07/07/2020 CARLOS BAUTISTA PRIE 1607 Movimiento Directo Automatico (CARLOS BAUTISTA PRIEGO.- REINTEGRO DE VIA $354.00 $0.00 $129,829.76
C01552 15/07/2020 JUAN JOSE CORTES CAI 1665 Movimiento Directo Automatico (JUAN JOSE CORTES CALDERON.- REINTEGRO D $554.00 $0.00 $130,383.76
E00357 15/07/2020 PASTOR ALFONSO CHA! TRANS Movimiento Directo Automatico (PASTOR ALFONSO CHAN URDAPILLETA.- REINTE $154.00 $0.00 $130,537.76
E00375 27/07/2020 PASTOR ALFONSO CHA! TRANS Movimiento Directo Automatico (PASTOR ALFONSO CHAN URDAPILLETA.- REINTE $272.00 $0.00 $130,809.76
C01606 28/07/2020 JUAN JOSE CORTES CAl 1693 Movimiento Directo Automatico (JUAN JOSE CORTES CALDERON.- REINTEGRO D $421.00 $0.00 $131,230.76
C01637 31/07/2020 CARLOS BAUTISTA PRIE 5000 Movimiento Directo Automatico (CARLOS BAUTISTA PRIEGO.- REINTEGRO DE VIA $354.00 $0.00 $131,584.76
D00070 31/07/2020 Movimiento Directo Automatico (COMISARIAS Y AGENCIAS MUNICIPALES.- COMPI $2,350.00 $0.00 $133,934.76
D00072 31/07/2020 Movimiento Directo Automatico (COMPROBACION DE GASTOS DE REGIDORES, D $4,873.00 $0.00 $138,807.76
C01661 03/08/2020 PABLO ORTEGA ESTEFE 1712 Movimiento Directo Automatico (PABLO ORTEGA ESTEFES.- REINTEGRO DE VIAT $400.00 $0.00 $139,207.76
C01662 03/08/2020 ABNER XOCHICALI MAR( 1713 Movimiento Directo Automatico (ABNER XOCHICALI MARQUEZ VILLEGA.- REINTEC $719.00 $0.00 $139,926.76
C01663 03/08/2020 MELECIO TOMAS PECH | 1714 Movimiento Directo Automatico (MELECIO TOMAS PECH BALAN.- REINTEGRO DE $838.00 $0.00 $140,764.76
C01888 03/08/2020 LEYDI ZETINA RUIZ 5003 Movimiento Directo Automatico (LEYDI ZETINA RUIZ.- REPOSICION DE FONDO FIJ $1,832.54 $0.00 $142,597.30
E00399 04/08/2020 PASTOR ALFONSO CHA! TRANS Movimiento Directo Automatico (PASTOR ALFONSO CHAN URDAPILLETA.- REINTE $154.00 $0.00 $142,751.30
C01694 05/08/2020 JUAN JOSE CORTES CAI 1723 Movimiento Directo Automatico (JUAN JOSE CORTES CALDERON.- REINTEGRO D $460.00 $0.00 $143,211.30
E00413 19/08/2020 PASTOR ALFONSO CHA! TRANS Movimiento Directo Automatico (PASTOR ALFONSO CHAN URDAPILLETA.- REINTE $389.00 $0.00 $143,600.30
C01814 20/08/2020 DELMA RIOS SANCHEZ 5027 Movimiento Directo Automatico (DELMA RIOS SANCHEZ.- REINTEGRO DE VIATICC $798.00 $0.00 $144,398.30
E00423 26/08/2020 JUAN JOSE CORTES CAl 1798 Movimiento Directo Automatico (JUAN JOSE CORTES CALDERON.- REINTEGRO D $154.00 $0.00 $144,552.30
C01868 27/08/2020 VICTOR VELASCO VIVEF 1802 Movimiento Directo Automatico (VICTOR VELASCO VIVEROS.- REINTEGRO DE VIA $954.00 $0.00 $145,506.30
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D00092 31/08/2020 Movimiento Directo Automatico (COMPROBACION DE GASTOS DE REGIDORES, D $5,884.48 $0.00 $151,390.78
D00094 31/08/2020 Movimiento Directo Automatico (COMISARIAS Y AGENCIAS MUNICIPALES.- COMPI $3,200.00 $0.00 $154,590.78
01893 01/09/2020 JUAN JOSE CORTES CAl 1812 Movimiento Directo Automatico (JUAN JOSE CORTES CALDERON.- REINTEGRO D $154.00 $0.00 $154,744.78
C02094 01/09/2020 LEYDI ZETINA RUIZ 5039 Movimiento Directo Automatico (LEYDI ZETINA RUIZ.- REPOSICION DE FONDO FIJ $538.00 $0.00 $155,282.78
C01971 09/09/2020 PABLO ORTEGA ESTEFE 1848 Movimiento Directo Automatico (PABLO ORTEGA ESTEFES.- REINTEGRO DE VIAT $400.00 $0.00 $155,682.78
C01972 09/09/2020 LUIS ALBERTO MONTEJ( 1849 Movimiento Directo Automatico (LUIS ALBERTO MONTEJO HERNANDEZ.- REINTE( $900.00 $0.00 $156,582.78
C01973 09/09/2020 CARLOS BAUTISTA PRIE 1850 Movimiento Directo Automatico (CARLOS BAUTISTA PRIEGO.- REINTEGRO DE VIA $1,346.00 $0.00 $157,928.78
C02037 09/09/2020 FELIPE CRUZ NAVARRO 1847 Movimiento Directo Automatico (FELIPE CRUZ NAVARRO.- REINTEGRO DE VIATIC $2,752.00 $0.00 $160,680.78
E00456 11/09/2020 PASTOR ALFONSO CHA! TRANS Movimiento Directo Automatico (PASTOR ALFONSO CHAN URDAPILLETA.- REINTE $154.00 $0.00 $160,834.78
C02028 17/09/2020 JUAN JOSE CORTES CAl 1888 Movimiento Directo Automatico (JUAN JOSE CORTES CALDERON.- REINTEGRO D $554.00 $0.00 $161,388.78
C02043 21/09/2020 ABNER XOCHICALI MAR( 1893 Movimiento Directo Automatico (ABNER XOCHICALI MARQUEZ VILLEGA.- REINTEC $1,087.00 $0.00 $162,475.78
C02044 21/09/2020 MARCOS RUIZ SILVAN 1894 Movimiento Directo Automatico (MARCOS RUIZ SILVAN.- REINTEGRO DE VIATICO. $800.00 $0.00 $163,275.78
E00472 29/09/2020 PASTOR ALFONSO CHA! TRANS Movimiento Directo Automatico (PASTOR ALFONSO CHAN URDAPILLETA.- REINTE $308.00 $0.00 $163,583.78
C02091 29/09/2020 JUAN JOSE CORTES CAl 1914 Movimiento Directo Automatico (JUAN JOSE CORTES CALDERON.- REINTEGRO D $524.00 $0.00 $164,107.78
D00102 30/09/2020 Movimiento Directo Automatico (COMISARIAS Y AGENCIAS MUNICIPALES.- COMPI $4,200.00 $0.00 $168,307.78
D00106 30/09/2020 Movimiento Directo Automatico (COMPROBACION DE GASTOS DE REGIDORES, D $16,284.00 $0.00 $184,591.78
C02360 02/10/2020 LEYDI ZETINA RUIZ 5064 Movimiento Directo Automatico (LEYDI ZETINA RUIZ.- REPOSICION DE FONDO FIJ $438.00 $0.00 $185,029.78
C02176 08/10/2020 JUAN JOSE CORTES CAl 1946 Movimiento Directo Automatico (JUAN JOSE CORTES CALDERON.- REINTEGRO D $554.00 $0.00 $185,583.78
C02177 08/10/2020 CARLOS BAUTISTA PRIE 1947 Movimiento Directo Automatico (CARLOS BAUTISTA PRIEGO.- REINTEGRO DE VIA $908.00 $0.00 $186,491.78
E00515 08/10/2020 PASTOR ALFONSO CHA! TRANS Movimiento Directo Automatico (PASTOR ALFONSO CHAN URDAPILLETA.- REINTE $308.00 $0.00 $186,799.78
C02189 09/10/2020 MELECIO TOMAS PECH | 1955 Movimiento Directo Automatico (MELECIO TOMAS PECH BALAN.- REINTEGRO DE $2,424.01 $0.00 $189,223.79
C02211 13/10/2020 FELIPE CRUZ NAVARRO 1972 Movimiento Directo Automatico (FELIPE CRUZ NAVARRO.- REINTEGRO A DIRECT!( $1,900.00 $0.00 $191,123.79
C02214 13/10/2020 ABNER XOCHICALI MAR( 1974 Movimiento Directo Automatico (ABNER XOCHICALI MARQUEZ VILLEGA.- REINTE(C $1,389.00 $0.00 $192,512.79
C02256 14/10/2020 JUAN JOSE CORTES CAI 5083 Movimiento Directo Automatico (JUAN JOSE CORTES CALDERON.- REINTEGRO D $554.00 $0.00 $193,066.79
C02292 20/10/2020 FELIPE CRUZ NAVARRO 2021 Movimiento Directo Automatico (FELIPE CRUZ NAVARRO.- REINTEGRO DE GASTC $2,633.00 $0.00 $195,699.79
C02293 20/10/2020 CARLOS BAUTISTA PRIE 2022 Movimiento Directo Automatico (CARLOS BAUTISTA PRIEGO.- REINTEGRO DE VIA $200.00 $0.00 $195,899.79
C02294 20/10/2020 MELECIO TOMAS PECH | 2023 Movimiento Directo Automatico (MELECIO TOMAS PECH BALAN.- REINTEGRO DE $1,586.00 $0.00 $197,485.79
C02295 20/10/2020 VICTOR VELASCO VIVEF 2024 Movimiento Directo Automatico (VICTOR VELASCO VIVEROS.- REINTEGRO DE VIA $954.00 $0.00 $198,439.79
C02297 20/10/2020 JUAN JOSE CORTES CAI 2026 Movimiento Directo Automatico (JUAN JOSE CORTES CALDERON.- REINTEGRO D $548.40 $0.00 $198,988.19
E00524 21/10/2020 PASTOR ALFONSO CHA! TRANS Movimiento Directo Automatico (PASTOR ALFONSO CHAN URDAPILLETA.- REINTE $354.00 $0.00 $199,342.19
C02316 22/10/2020 DELMA RIOS SANCHEZ 2037 Movimiento Directo Automatico (DELMA RIO SANCHEZ.- REINTEGRO DE VIATICOS $800.00 $0.00 $200,142.19
C02335 26/10/2020 PASTOR ALFONSO CHA! TRANS Movimiento Directo Automatico (PASTOR ALFONSO CHAN URDAPILLETA.- REINTE $154.00 $0.00 $200,296.19
C02339 27/10/2020 JUAN JOSE CORTES CAI 2045 Movimiento Directo Automatico (JUAN JOSE CORTES CALDERON.- VIATICOS A LA $554.00 $0.00 $200,850.19
D00121 30/10/2020 Movimiento Directo Automatico (COMISARIAS Y AGENCIAS MUNICIPALES.- COMPI $4,150.00 $0.00 $205,000.19
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D00123 30/10/2020 Movimiento Directo Automatico (COMPROBACION DE GASTOS DE REGIDORES, D $16,593.99 $0.00 $221,594.18
C02577 03/11/2020 LEYDI ZETINA RUIZ 5091 Movimiento Directo Automatico (LEYDI ZETINA RUIZ.- REPOSICION DE FONDO FIJ $1,010.00 $0.00 $222,604.18
C02367 04/11/2020 JUAN JOSE CORTES CAI 2060 Movimiento Directo Automatico (JUAN JOSE CORTES CALDERON.- REINTEGRO D $554.00 $0.00 $223,158.18
E00540 06/11/2020 PASTOR ALFONSO CHA! TRANS Movimiento Directo Automatico (PASTOR ALFONSO CHAN URDAPILLETA.- REINTE $154.00 $0.00 $223,312.18
C02415 09/11/2020 CARLOS GUZMAN MOO 2079 Movimiento Directo Automatico (CARLOS GUZMAN MOO.- REINTEGRO POR COMI: $800.00 $0.00 $224,112.18
C02432 09/11/2020 PASTOR ALFONSO CHA! TRANS Movimiento Directo Automatico (PASTOR ALFONSO CHAN URDAPILLETA.- REINTE $354.00 $0.00 $224,466.18
C02428 10/11/2020 JUAN JOSE CORTES CAI 2092 Movimiento Directo Automatico (JUAN JOSE CORTES CALDERON.- REINTEGRO D $554.00 $0.00 $225,020.18
C02495 16/11/2020 ABNER XOCHICALI MAR( 2143 Movimiento Directo Automatico (ABNER XOCHICALI MARQUEZ VILLEGAS.- REINTE $824.00 $0.00 $225,844.18
E00561 16/11/2020 PASTOR ALFONSO CHA! TRANS Movimiento Directo Automatico (PASTOR ALFONSO CHAN URDAPILLETA.- REINTE $200.00 $0.00 $226,044.18
C02516 19/11/2020 JUAN JOSE CORTES CAI 2150 Movimiento Directo Automatico (JUAN JOSE CORTES CALDERON.- REINTEGRO P $525.20 $0.00 $226,569.38
E00564 19/11/2020 PASTOR ALFONSO CHA! TRANS Movimiento Directo Automatico (PASTOR ALFONSO CHAN URDAPILLETA.- REINTE $354.00 $0.00 $226,923.38
C02546 24/11/2020 ABNER XOCHICALI MAR( 2157 Movimiento Directo Automatico (ABNER XOCHICALI MARQUEZ VILLEGA.- REINTEC $1,334.00 $0.00 $228,257.38
D00138 30/11/2020 Movimiento Directo Automatico (COMPROBACION DE GASTOS DE REGIDORES, D $14,903.99 $0.00 $243,161.37
D00140 30/11/2020 Movimiento Directo Automatico (COMISARIAS Y AGENCIAS MUNICIPALES.- COMPI $6,250.00 $0.00 $249,411.37
C02584 01/12/2020 SALVADOR FARIAS GON 2176 Movimiento Directo Automatico (SALVADOR FARIAS GONZALEZ.- REPOSICION DE $1,095.00 $0.00 $250,506.37
C02914 03/12/2020 LEYDI ZETINA RUIZ 5115 Movimiento Directo Automatico (LEYDI ZETINA RUIZ.- REPOSICION DE FONDO FIJ $2,469.18 $0.00 $252,975.55
E00603 08/12/2020 PASTOR ALFONSO CHA! TRANS Movimiento Directo Automatico (PASTOR ALFONSO CHAN URDAPILLETA.- REINTE $154.00 $0.00 $253,129.55
C02651 09/12/2020 ABNER XOCHICALI MAR( 2208 Movimiento Directo Automatico (ABNER XOCHICALI MARQUEZ VILLEGAS.- REINTE $1,812.00 $0.00 $254,941.55
C02652 09/12/2020 JUAN JOSE CORTES CAI 2209 Movimiento Directo Automatico (JUAN JOSE CORTES CALDERON.- REINTEGRO D $3,395.00 $0.00 $258,336.55
E00626 12/12/2020 OPERADORA BROTHER TRANS Movimiento Directo Automatico (OPERADORA BROTHER.- TRANSFERENCIA DE R $1,755.00 $0.00 $260,091.55
E00615 14/12/2020 PASTOR ALFONSO CHA! TRANS Movimiento Directo Automatico (PASTOR ALFONSO CHAN URDAPILLETA.- REINTE $637.00 $0.00 $260,728.55
C02754 17/12/2020 FELIPE CRUZ NAVARRO 2272 Movimiento Directo Automatico (FELIPE CRUZ NAVARRO.- REINTEGRO POR COM $7,403.59 $0.00 $268,132.14
C02755 17/12/2020 CARLOS BAUTISTA PRIE 2273 Movimiento Directo Automatico (CARLOS BAUTISTA PRIEGO.- REINTEGRO DE GA $1.922.03 $0.00 $270,054.17
C02756 17/12/2020 VICTOR VELASCO VIVEF 2274 Movimiento Directo Automatico (VICTOR VELASCO VIVEROS.- REINTEGRO POR V $3,608.12 $0.00 $273,662.29
C02757 17/12/2020 LAURA ABREU RUIZ 2275 Movimiento Directo Automatico (LAURA ABREU RUIZ.- REINTEGRO DE VIATICOS F $631.00 $0.00 $274,293.29
C02766 17/12/2020 BENJAMIN MARIN GONZ 2284 Movimiento Directo Automatico (BENJAMIN MARIN GONZALEZ.- REINTEGRO POR $954.00 $0.00 $275,247.29
C02777 18/12/2020 CARLOS BAUTISTA PRIE 2288 Movimiento Directo Automatico (CARLOS BAUTISTA PRIEGO.- REINTEGRO POR C $572.00 $0.00 $275,819.29
C02778 18/12/2020 PABLO ORTEGA ESTEFE 2289 Movimiento Directo Automatico (PABLO ORTEGA ESTEFES.- REINTEGRO DE VIAT $400.00 $0.00 $276,219.29
C02779 18/12/2020 ABRAHAN REYNOSO UT 2290 Movimiento Directo Automatico (ABRAHAN REYNOSO UTRILLA.- REINTEGRO POR $842.00 $0.00 $277,061.29
C02783 18/12/2020 JUAN JOSE CORTES CAl 2294 Movimiento Directo Automatico (JUAN JOSE CORTES CALDERON.- REINTEGRO D $448.20 $0.00 $277,509.49
E00625 18/12/2020 PASTOR ALFONSO CHA! TRANS Movimiento Directo Automatico (PASTOR ALFONSO CHAN URDAPILLETA.- REINTE $154.00 $0.00 $277,663.49
C02782 21/12/2020 JUAN JOSE CORTES CAl 2293 Movimiento Directo Automatico (JUAN JOSE CORTES CALDERON.-REINTEGRO P(C $477.00 $0.00 $278,140.49
C02784 21/12/2020 JUAN JOSE CORTES CAI 2295 Movimiento Directo Automatico (JUAN JOSE CORTES CALDERON.- REINTEGRO D $3,227.00 $0.00 $281,367.49
C02825 22/12/2020 VICTOR VELASCO VIVEF 2296 Movimiento Directo Automatico (VICTOR VELASCO VIVEROS.- REINTEGRO POR C $3,020.00 $0.00 $284,387.49
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C02836 22/12/2020 BENJAMIN MARIN GONZ 2308 Movimiento Directo Automatico (BENJAMIN MARIN GONZALEZ.- REINTEGRO POR $1,502.00 $0.00 $285,889.49
C02838 22/12/2020 VICTOR VELASCO VIVEF 2310 Movimiento Directo Automatico (VICTOR VELASCO VIVEROS.- REINTEGRO DE GA $654.00 $0.00 $286,543.49
C02879 29/12/2020 LAURA ABREU RUIZ 2318 Movimiento Directo Automatico (LAURA ABREU RUIZ.-REINTEGRO DE VIATICOS P $231.00 $0.00 $286,774.49
C02880 29/12/2020 LUIS ALBERTO MONTEJ( 2319 Movimiento Directo Automatico (LUIS ALBERTO MONTEJO HERNANDEZ.- REINTE( $2,200.00 $0.00 $288,974.49
C02881 31/12/2020 JUAN JOSE CORTES CAI 2320 Movimiento Directo Automatico (JUAN JOSE CORTES CALDERON.- REINTEGRO D $954.00 $0.00 $289,928.49
D00152 31/12/2020 Movimiento Directo Automatico (CANCELACION DE FONDO FIJO DEL AREA DE PR $248.00 $0.00 $290,176.49
D00153 31/12/2020 Movimiento Directo Automatico (COMPROBACION DE GASTOS DE REGIDORES, D $10,540.13 $0.00 $300,716.62
C02950 31/12/2020 LEYDI ZETINA RUIZ 2323 Movimiento Directo Automatico (LEYDI ZETINA RUIZ.- REINTEGRO DE GASTOS PC $2,103.11 $0.00 $302,819.73
D00158 31/12/2020 Movimiento Directo Automatico (COMPROBACION DE AGENCIAS Y COMISARIAS C $3,450.00 $0.00 $306,269.73
Total : 0.00 306,269.73 0.00 306,269.73
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